МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2010
                                                  с.Чаинск                                                                № 159

Чаинского района

	О внесении изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 26.05.2008 № 48

 В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 26.05.2008 № 48 «О реализации принципа стабильности муниципальной службы в Чаинском сельском поселении» следующее изменение:
1) в составе комиссии по рассмотрению индивидуальных служебных споров, утвержденным указанным постановлением:
слова «Смотрина Н.А., уборщик служебных помещений» заменить словами «Пушкарёва В.Ю., администратор в с.Гришкино».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                               А.Е.Овчинников